
Ebba Pilo Karth lämnar som CFO för
John Mattson
Ebba Pilo Karth, CFO på John Mattson Fastighetsföretagen AB (publ) och medlem i bolagets
koncernledning, lämnar på egen begäran sitt uppdrag i bolaget.

Ebba Pilo Karth kommer under en övergångsperiod fokusera på överlämningen. Rekrytering av
efterträdare påbörjas omgående.

-  Jag vill tacka Ebba för hennes värdefulla insatser under sin tid på John Mattson där hon haft en
betydande roll i att skapa struktur i ett växande bolag. Ebba har varit en mycket uppskattad kollega och
jag vill önska henne lycka till i framtiden, säger Per Nilsson, vd för John Mattson.

Som interim CFO har John Mattson utsett Lars Ingman, tidigare interim CFO på John Mattson och med
erfarenhet från flertal andra noterade bolag. Lars Ingman tillträder med omedelbar verkan och kommer
inneha rollen till dess att en efterträdare rekryterats.

Lidingö 1 juli 2026
John Mattson Fastighetsföretagen AB (publ)

För mer information, kontakta:
Per Nilsson, vd, John Mattson
08-613 35 02, per.nilsson@johnmattson.se

Denna information är sådan information som John Mattson Fastighetsföretagen AB (publ) är skyldigt
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande klockan 15.10 den 1 juli 2026.

Om John Mattson Fastighetsföretagen AB (publ)
John Mattson är ett bostadsfastighetsbolag med cirka 4 255 hyreslägenheter samt kommersiella lokaler i
Stockholmsregionen; Lidingö, Sollentuna, Stockholm, Nacka och Upplands Väsby. Fastighetsvärdet
uppgick den 31 mars 2026 till 14,6 Mdkr. Bolagets strategi fokuserar på förvaltning, förädling,
förtätning och förvärv. Vår vision är att skapa goda livsmiljöer över generationer. Det innebär att vi vill
erbjuda en välfungerande vardag för alla, genom förvaltning med helhetsperspektiv och närhet till
hyresgästerna samt genom utveckling av trygga och attraktiva boendemiljöer och lokalsamhällen. John
Mattsons aktie är noterad som JOMA på Nasdaq Stockholm Mid Cap-listan. Läs mer på: johnmattson.se.
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